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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 26.02.2023 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM ZA VSE KATEGORIJE 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 25. in 26.02.2023, izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze 

zahodne regije, v streljanju z zračnim orožjem za vse kategorije, ki je bilo na 11 steznem 

strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki. Na tekmovanje se je prijavilo 186 strelk in strelcev, 

ter 28 ekip, ki so tekmovali  v 32-ih kategorijah in v vseh treh disciplinah: serijska puška, 

standard zračna puška in standard pištola. 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.30 za puškod in ob 08.45 uri za pištolo. V soboto smo 

zaključili  ob 17.30 uri, v nedeljo pa glede na to, da je odpadlo finale v streljanju s pištolo, 

ob  14.00. Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF. Za 

ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen Elektronski sistem tarč znamke DISAG. Zaradi 

izredno velikega zanimanja za tekmovanje, smo štiri skupine tekmovalcev prestavili iz 

sobote na petek popoldan s pričetkom ob 16.00 uri. 

Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb. V vseh kategorijah so bile prvim trem 

uvrščenim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa pokal. Prijavnina za posameznika 

je bila za 20 strelov 11 €, za 40 strelov 13 €, za 60 strelov 15 €.  

Doseženih je bilo 49 posameznih in 7 norm za ekipe, za nastop na DP Slovenije 2023.  

Priznanja so bila podeljena po končani kategoriji tekmovalcev.  

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Računalniška obdelava:  Bojan Lampreht st. DS, Natalija Oberč Grmek DS 
- Priprava tarč:  Natalija Oberč Grmek DS, Benjamina Rudolf, DS, Matija Japelj,  
                                                          Žagar Andrej, Leopold Strajnar, Teofil Bizjak 
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf, DS 

 
           
          Poročilo sestavil 
          Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 150

1. 15891 LOGAR MARK JMI 86 80 166 D

2. 16018 KOVAČIČ OSKAR VRH 84 79 163 D

3. 16019 NOVAK ADRIAN VRH 76 84 160 D

4 . 15889 GROŠELJ FURLAN LIAM JMI 77 81 158 D

5 . 15800 PRODAN MARTIN IZO 81 72 153 D

6 . 16064 GROM AMADEJ VRH 74 72 146

7 . 15953 GRANDIČ ŽIGA VVB 69 70 139

8 . 15543 LENZI MATTEO VVB 68 58 126

9 . 16022 RODE ALEKS VRH 60 60 120

10 . 16021 PARIĆ AHMED VRH 57 55 112

11 . 15741 ZABUKOVEC URBAN CER 53 41 94

12 . 15738 KOCMAN MODIC TOSJA CER 33 32 65

13 . 15799 MATAIJA TIM IZO DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Serije Skupaj Norma 140

1. 15857 KRIŽAJ TEREZA POS 73 76 149 D

2. 16198 LIPUŠ CHARLOTTE HANNA VVB 58 63 121

3. 16205 BUBNIČ NIKA POS 52 38 90

Serije

Puška SERIJSKA ­ MLAJŠI DEČKI

Puška SERIJSKA ­ MLAJŠE DEKLICE



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 160

1. 15272 TURK JANEZ POS 94 91 185 D

2. 15849 ŠTAVAR ANŽE POS 93 89 182 D

3. 15679 BRATOVIĆ NOEL 4JI 90 91 181 D

4 . 15887 KOSMAČ JUŠ JMI 89 91 180 D

5 . 16203 MEKIĆ VENTRIGLIA BENJAMIN POS 88 86 174 D

6 . 15846 ELSNER NIK VRH 87 82 169 D

7 . 16206 MAROLT SEBASTJAN POS 81 86 167 D

8 . 15809 KUDIAEV ARTEM IZO 79 84 163 D

9 . 16204 MUSIĆ DANIEL POS 82 80 162 D

10 . 15716 LEBAN MATIC IZO 76 81 157

11 . 15872 KOZARIC POKLAR EVAN 4JI 75 81 156

12 . 15979 ILENIČ MARK CER 77 77 154

13 . 15318 ZABUKOVEC PRIMOŽ CER 75 73 148

14 . 15360 MIKLAVČIČ MARK VRH 76 59 135

15 . 15662 RALJEVIČ MARK CER 70 48 118

16 . 16020 PAHULJE VID VRH 35 44 79

17 . 15860 KOGOVŠEK JAN POS DNS

18. 16098 FILIPČIČ JAN IZO DNS

Puška SERIJSKA ­ DEČKI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 167

1. 14196 BRLOŽNIK ADAM JMI 91 91 182 D

2. 15698 SCHWARZMANN ERIK VRH 86 86 172 D

3. 15029 MARGON MARK FILIP VRH 87 83 170 D

4 . 14484 JURMAN PATRIK JMI 82 79 161

5 . 15847 MIHEVC URH VRH 80 80 160

6 . 15848 BAJC ANDRAŽ POS 80 77 157

7 . 15850 KONSTANTINOVIČ BORUT POS 77 78 155

8 . 16207 ŠAJN ŽIGA POS 75 72 147

9 . 15311 BRENČIČ MARTIN VRH 72 73 145

10 . 15332 OTONIČAR NAROBE GREGA CER 73 71 144

11 . 16101 BEGUŠ ALEN IZO 77 66 143

12 . 15739 KRALJ PATRIK CER 58 75 133

13 . 16208 PETROVIĆ MIHAJLO POS 57 75 132

14 . 15312 HRIBAR MAI VRH 58 51 109

15 . 16069 BUGEJA JESENŠEK LUCA CER 48 52 100

16 . 15030 CELARC DAMIR VRH 47 45 92

17 . 15032 KOVAČIČ GAL VRH DNS

18 . 15845 BRKIĆ ALEKSEJ VRH DNS

Serije

Puška SERIJSKA ­ STAREJŠI DEČKI



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 160

1. 15273 TURK ZARJA POS 91 88 179 D

2. 15678 ŠTEMBERGER VANJA 4JI 80 85 165 D

3. 15954 GRANDIČ ERIKA VVB 63 68 131

4 . 15949 VOLK EVA VVB 65 62 127

Puška SERIJSKA ­ STAREJŠE DEKLICE
Serije



Mesto Ekipa Skupaj Norma 450

1. 469 D

16018 KOVAČIČ OSKAR 84 79 163

16019 NOVAK ADRIAN 76 84 160

16064 GROM AMADEJ 74 72 146

Mesto Ekipa Skupaj Norma 480

1. 541 D

15272 TURK JANEZ 94 91 185

15849 ŠTAVAR ANŽE 93 89 182

16203 MEKIĆ VENTRIGLIA BENJAMIN 88 86 174

2. 383

15846 ELSNER NIK 87 82 169

16020 PAHULJE VID 35 44 79

15360 MIKLAVČIČ MARK 76 59 135

3. 320

15716 LEBAN MATIC 76 81 157

15809 KUDIAEV ARTEM 79 84 163

16098 FILIPČIČ JAN 0

SD Vrhnika - VRH

Puška ­ DEČKI ­ EKIPNO

SD Postojna - POS

Puška ­ ml. DEČKI ­ EKIPNO
Serije

SD Vrhnika - VRH

Serije

SK Izola - IZO



Mesto Ekipa Skupaj Norma 501

1. 502 D

15698 SCHWARZMANN ERIK 86 86 172

15847 MIHEVC URH 80 80 160

15029 MARGON MARK FILIP 87 83 170

2. 459

15850 KONSTANTINOVIČ BORUT 77 78 155

15848 BAJC ANDRAŽ 80 77 157

16207 ŠAJN ŽIGA 75 72 147

Puška ­ ST. DEČKI ­ EKIPNO
Serije

SD Vrhnika - VRH

SD Postojna - POS



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 165

1. 16095 GREGORIČ DORIAN IZO 91 90 181 D

2. 14986 FRANČESKI MATIJA IZO 90 90 180 D 5

3. 15574 GRANDIČ DOMEN IZO 90 90 180 D 4

4 . 15803 HAJDINJAK MATJAŽ ANK 89 87 176 D

5 . 14766 RADUJKO VITO IZO 86 86 172 D

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 158

1. 15797 KUČEK MARTINA IZO 93 95 188 D

2. 15682 PAHOR ŽIVA ANK 90 91 181 D

3. 15249 PRODAN EVA IZO 83 90 173 D

4. 16096 SEJDINOVIČ LEJLA IZO 65 75 140

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 363

1. 14988 FRANČESKI TADEJ IZO 93,6 94,5 100,1 101,3 389,5 D

2. 14051 FRANK MARTIN IZO 90,7 98,9 98,6 92,0 380,2 D

3. 15683 VODOPIJA VAL ANK 92,1 96,5 93,8 94,3 376,7 D

4. 15078 ŽIGON TIMOTEJ RUJ ANK 93,6 92,8 92,8 94,7 373,9 D

5. 14622 ALJANČIČ GAL VRH 93,8 92,3 94,7 92,0 372,8 D

6. 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 85,5 97,5 96,2 93,1 372,3 D

Puška STANDARD ­ STAREJŠE DEKLICE

Puška STANDARD ­ KADETI

Puška STANDARD ­ STAREJŠI DEČKI
Serije

Serije

Serije



7. 13851 KOLJESNIKOV ALEX IXP 89,6 91,9 85,1 89,5 356,1

8. 15517 ŠINKOVEC ANEJ JMI 79,9 82,0 85,4 83,3 330,6

9. 15982 FRANK JAN 4JI 87,8 75,6 84,7 79,9 328,0

10. 15326 VIRANT ROK CER 72,7 80,6 83,3 71,6 308,2

11. 14990 BAJT PETER CER 67,3 60,3 79,7 77,7 285,0

12. 14040 NOVAK KRISTJAN VRH 66,2 67,0 68,9 56,2 258,3

13. 14623 MELE DAVID VRH 72,8 66,0 68,1 50,7 257,6

14. 14438 GRČAR JURE VRH 66,8 64,1 66,8 56,6 254,3

15. 16100 BEGUŠ ARNE IZO 61,7 57,3 54,6 71,9 245,5

16. 15508 VELIKANJE ALJAŽ JMI 62,8 66,1 59,0 56,3 244,2

17. 15919 ŠTANTE DAVID CER 67,5 61,6 58,5 54,6 242,2

18. 15748 DEBEVEC ALBIN CER 60,2 44,7 27,0 38,2 170,1

19. 15028 NOVAK LUCJAN VRH DNS

20. 14042 RUS ARNE VRH DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 355

1. 15713 NANUT BRINA IZO 103 103,5 100,9 101,8 409,2 D

2. 15677 ŠTEMBERGER KAJA 4JI 90,9 97,3 89,7 92,3 370,2 D

3. 15137 FERLEŽ NINA 4JI 91,7 90,5 92,2 89,1 363,5 D

4. 14802 BRATOVIČ DAŠA 4JI 89,2 84,1 85,0 80,1 338,4

5. 14994 JESENŠEK HANA CER 63,6 65,1 73,8 53,3 255,8

Puška STANDARD ­ KADETINJE
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 580

1. 10066 KAVALIČ VITO IZO 92,8 94,9 97,1 98,7 94,5 99,6 577,6

2. 13314 BOLČINA IZAK JMI 96,3 91,1 96,0 96,2 96,4 96,8 572,8

3. 13291 JILEK AMBROŽ VRH 93,8 93,4 95,6 91,6 92,5 92,0 558,9

4 . 14243 JENKO KARIŽ NIK 4JI 92,8 88,1 97,0 89,6 90,1 93,7 551,3

5 . 13288 ČRETNIK JOŠT VRH 93,5 94,1 90,2 87,2 83,2 87,3 535,5

6 . 13744 KEBE JAKOB CER 93,1 91,9 91,3 92,0 88,0 69,6 525,9

7. 15367 KRPAN TINE CER 80,9 84,2 86,8 78,6 92,7 92,4 515,6

8. 13629 MEDEN ROK CER 85,3 88,0 84,0 83,2 83,2 83,8 507,5

9. 14041 FURLAN ANŽE VRH 83,0 82,3 83,6 88,3 76,7 92,3 506,2

10. 13013 JERNEJČIČ PRIMOŽ CER 94,7 86,1 90,3 74,3 46,8 82,0 474,2

11. 14991 MAJCEN TAJ CER 81,1 64,4 73,3 72,5 60,0 83,3 434,6

12. 14943 KORITNIK BLAŽ VVB DNS

13. 13924 ZAMEJC LOVRO VRH DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 570

1. 13292 DOBROVOLJC META VRH 100,1 98,4 98,8 101,0 100,8 101,2 600,3 D

2. 13736 KOGOJ FABČIČ AJDA VRH 97,9 99,0 98,4 98,0 95,7 98,4 587,4 D

3. 15946 DELLA TORRE ISABEL VVB 77,8 86,1 83,1 80,8 87 84,7 499,5

4. 13280 KANDARE TJAŠA CER 95 89,8 87,6 72,4 78 76,2 499,0

Serije

Puška STANDARD ­ MLADINCI

Puška STANDARD ­ MLADINKE

Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 595

1 . 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 98,0 99,6 97,2 100,5 100,2 100,5 596,0 D

2 . 11367 MATJAŽIČ NEJC VVB 96,5 100,8 96,8 96,1 98,4 100,7 589,3

3 . 10614 GRANDIČ DEJAN VVB 93,9 100,1 92 95,8 94,1 97,5 573,4

4 . 12215 PETRIČ MARCEL CER 98,6 89 94,2 96,5 91,2 83,5 553,0

5 . 13281 POTUŽAK LUKAŠ CER 89,3 94,9 92,7 85,6 92,3 88,8 543,6

6 . 13014 KOS LENART ARVO CER 73,8 71,3 94,0 75,9 86,8 82,5 484,3

7 . 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 69,2 70,6 70,9 74,2 73,5 72,5 430,9

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 573

1 . 13387 FRANK LARA IZO 100,4 95 101,2 100,9 100,1 99,8 597,4 D

2 . 14627 ŠTOLFA LARA ANK 91,0 97,6 98,8 93,8 100,1 96,4 577,7 D

3 . 14351 BAJREKTAREVIĆ SENTA VRH 97,6 95,1 98,0 94,1 96,9 95,5 577,2 D

4 . 10810 BUDIN RAVNIĆ DANIJELA IXP 89,3 91,1 92,7 95,5 93,7 94,8 557,1

Puška STANDARD ­ ČLANICE
Serije

Serije

Puška STANDARD­ ČLANI



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 495

1. 532 D

15574 GRANDIČ DOMEN 90 90 180

14986 FRANČESKI MATIJA 90 90 180

14766 RADUJKO VITO 86 86 172

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 474

1. 501 D

15797 KUČEK MARTINA 93 95 188

16096 SEJDINOVIČ LEJLA 65 75 140

15249 PRODAN EVA 83 90 173

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1089

1. 1122,9 D

15157 AVERYANOV NIKITA 85,5 97,5 96,2 93,1 372,3

15683 VODOPIJA VAL 92,1 96,5 93,8 94,3 376,7

15078 ŽIGON TIMOTEJ RUJ 93,6 92,8 92,8 94,7 373,9

Puška ­ ST. DEČKI ­ EKIPNO

Puška ­ ST. DEKLICE ­ EKIPNO
Serije

SK Izola - IZO

Serije

SD Ankaran - ANK

Serije

SK Izola - IZO

Puška ­ KADETI ­ EKIPNO



2. 1015,2

14988 FRANČESKI TADEJ 93,6 94,5 100,1 101,3 389,5

14051 FRANK MARTIN 90,7 98,9 98,6 92,0 380,2

16100 BEGUŠ ARNE 61,7 57,3 54,6 71,9 245,5

3. 885,4

14622 ALJANČIČ GAL 93,8 92,3 94,7 92,0 372,8

14438 GRČAR JURE 66,8 64,1 66,8 56,6 254,3

14040 NOVAK KRISTJAN 66,2 67,0 68,9 56,2 258,3

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1065

1. 1072,1 D

15137 FERLEŽ NINA 91,7 90,5 92,2 89,1 363,5

15677 ŠTEMBERGER KAJA 90,9 97,3 89,7 92,3 370,2

14802 BRATOVIČ DAŠA 89,2 84,1 85,0 80,1 338,4

SD Vrhnika - VRH

SD 4. Junij Il. Bistrica - 4JI

Puška ­ KADETINJE ­ EKIPNO
Serije

SK Izola - IZO



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1740

1. 1600,6

13288 ČRETNIK JOŠT 93,5 94,1 90,2 87,2 83,2 87,3 535,5

13291 JILEK AMBROŽ 93,8 93,4 95,6 91,6 92,5 92,0 558,9

14041 FURLAN ANŽE 83,0 82,3 83,6 88,3 76,7 92,3 506,2

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1785

1. 1758,7

10291 DELLA TORRE DEJAN 98,0 99,6 97,2 100,5 100,2 100,5 596,0

10614 GRANDIČ DEJAN 93,9 100,1 92 95,8 94,1 97,5 573,4

11367 MATJAŽIČ NEJC 96,5 100,8 96,8 96,1 98,4 100,7 589,3

Serije

SD Vremščica ­ VVB

Puška ­ MLADINCI ­ EKIPNO

SD Vrhnika - VRH

Serije

Puška ­ ČLANI ­ EKIPNO



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 130

1. 16065 PLOHL ROK VRH 79 79 158 D

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 120

1. 16097 KOZMELJ EVA IZO 80 72 152 D 1

2. 15949 VOLK EVA VVB 63 72 135 D

3. 15682 PAHOR ŽIVA ANK 50 60 110

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 315

1. 13930 LENZI RENEE VVB 84 80 84 82 330 D 6

2. 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 77 76 74 76 303 3

3. 15683 VODOPIJA VAL ANK 70 77 69 64 280

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 515

1. 13002 MEMON MARTIN IZO 87 89 89 95 92 88 540 D 8

Pištola ­ STAREJŠE DEKLICE
Serije

Pištola ­ STAREJŠI DEČKI
Serije

PIŠTOLA ­ MLADINCI
Serije

Pištola ­ KADETI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 545

1. 11199 JAKOMIN ANDREJ IZO 90 88 90 89 88 91 536 11

2. 11112 ŠEŠKO PETER IXP 86 88 94 89 89 90 536 6

3. 10930 LAZAR DIEGO IXP 88 91 85 90 89 90 533 3

4. 10292 MUJEZINOVIĆ ELVIR VVB 91 91 90 86 86 86 530 1

5. 11347 KONTREC KRISTJAN POS 86 87 85 91 85 90 524 3

6. 13931 LENZI LUKA VVB 89 87 82 91 86 88 523 2

7. 10948 FRANK ALJOŠA IZO 81 86 86 86 88 86 513 6

8. 10532 SOVDAT EDI IXP 86 84 86 83 91 81 511 1

9 . 11033 HORAČEK DARIO POS 81 83 87 87 79 90 507

10 . 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 77 89 84 82 87 85 504 2

11 . 15696 BIZJAK TEOFIL VRH 78 83 89 77 89 86 502 3

12 . 10010 HREŠČAK IZIDOR VVB 84 85 92 73 87 71 492 3

13 . 14691 ŽAGAR ANDREJ VRH 78 78 86 91 85 72 490 4

14 . 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 71 76 88 87 78 77 477 2

15 . 15699 STRAJNAR LEOPOLD VRH 52 64 56 63 72 56 363

16 . 12914 MAŽGON JAKOB JMI DNS

PIŠTOLA ­ ČLANI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 515

1. 11458 FRAGIACOMO BRANKA VVB 87 86 93 84 90 82 522 D 6

2. 14350 OBERČ GRMEK NATALIJA VRH 86 85 83 86 87 85 512 5

3. 15951 MLJAČ MAJA VVB 78 78 72 84 81 87 480 3

4. 15945 Sotoňáková Hanna VVB 68 73 68 73 72 68 422

Pištola ­ ČLANICE
Serije



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1635

1. 1580

10532 EDI SOVDAT 86 84 86 83 91 81 511

10930 LAZAR DIEGO 88 91 85 90 89 90 533

11112 ŠEŠKO PETER 86 88 94 89 89 90 536

2. 1545

13931 LENZI LUKA 89 87 82 91 86 88 523

10292 MUJEZINOVIĆ ELVIR 91 91 90 86 86 86 530

10010 HREŠČAK IZIDOR 84 85 92 73 87 71 492

3. 1526

11199 JAKOMIN ANDREJ 90 88 90 89 88 91 536

10948 FRANK ALJOŠA 81 86 86 86 88 86 513

10413 BOŽIĆ IVAN 71 76 88 87 78 77 477

4. 1496

15696 BIZJAK TEOFIL 78 83 89 77 89 86 502

10449 LAMPREHT BOJAN 77 89 84 82 87 85 504

14691 ŽAGAR ANDREJ 78 78 86 91 85 72 490

SD Vremščica ­ VVB

Pištola ­ ČLANI ­ EKIPNO

Serije

SD Vrhnika - VRH

SD IX. Korpusa - IXP

SK Izola - IZO



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1545

1. 1424

11458 FRAGIACOMO BRANKA 87 86 93 84 90 82 522

15945 Sotoňáková Hanna 68 73 68 73 72 68 422

15951 MLJAČ MAJA 78 78 72 84 81 87 480

Pištola ­ ČLANICE ­ EKIPNO

Serije

SD Vremščica ­ VVB
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